
Π Ρ Α Ξ Η  4 1 η   1 7 - 0 8 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  17 Αυγούστου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 7539/Φ.30/Α/16-08-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

      

ΘΕΜΑ 1ο  
«Προσδιορισμός λειτουργικών υπεραριθμιών και κενών θέσεων για τις σχολικές μονάδες της  Διεύθυνσης Π.Ε. 

Βοιωτίας» 

(7575/17-08-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 

που αφορούν τις υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Την αριθμ. 38/15-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

3. Την αριθμ. 40/22-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

4. Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

Την παραβολή των παρακάτω στοιχείων, αναφορικά με τη λειτουργικότητα των σχολικών μονάδων 

ευθύνης του, προκειμένου να αποφανθεί για την ύπαρξη κενών ή υπεραριθμιών ως εξής: 

 
Α) Δημοτικά Σχολεία - Δάσκαλοι 

  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

 

ΕΠΙΠΡΌΣΘΕΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 

 ΑΓΙΑΣ  ΤΡΙΑΔΑΣ 1 1 0  0 

 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7 7 0  0 

 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 7 0  0 



 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 7 4 3  0 

 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5 2 3  0 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο  11 13 0  2 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 13 10 3  0 

 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 7 7 0  0 

 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 10 10 0  0 

 ΑΡΜΑΤΟΣ 4 2 2  0 

 ΑΣΚΡΗΣ 1 1 0  0 

ΑΣΩΠΙΑΣ 7 6 1  0 

ΒΑΓΙΩΝ 1ο 7 7 0  0 

ΒΑΓΙΩΝ 2ο 7 5 2  0 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 7 5 2  0 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 13 5 8  0 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3 3 0  0 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 7 8 0  1 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 7 5 2  0 

ΕΙΔΙΚΟ  ΘΗΒΑΣ 5 2 3  0 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 1 4  0 

 ΕΛΕΩΝΑ 4 2 2  0 

 ΕΛΛΟΠΙΑΣ 0 1 0  1 

 ΘΕΣΠΙΩΝ 7 7 0  0 

 ΘΗΒΑΣ 1ο 13 11 2  0 

 ΘΗΒΑΣ 2ο 14 12 2  0 

 ΘΗΒΑΣ 3ο 11 8 3  0 

 ΘΗΒΑΣ 4ο 14 9 5  0 

 ΘΗΒΑΣ 5ο 13 10 3  0 

 ΘΗΒΑΣ 6ο 10 8 2  0 

 ΘΗΒΑΣ 7ο 10 9 1  0 



 ΘΗΒΑΣ 8ο 10 14 0  4 

 ΘΗΒΑΣ 9ο 5 2 3  0 

 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 0 3  0 

 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 7 3 4  0 

 ΚΑΣΤΡΟΥ 4 4 0  0 

 ΚΟΚΚΙΝΟΥ 2 1 1  0 

 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 7 8 0  1 

 ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 0 1 0  1 

 ΛΕΥΚΤΡΩΝ 5 3 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 8 15 0  7 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 7 5 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 7 9 0  2 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 14 12 2  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 12 13 0  1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 12 13 0  1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 12 9 3  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 12 12 0  0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 9 10 0  1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 7 5 2  0 

 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 7 7 0  0 

 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 0 0 0  0 

 ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 0 2  0 

 Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 3 0 3  0 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 14 12 2  0 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 13 10 3  0 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 11 13 0  2 

 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 9 9             0  0 

 ΠΑΥΛΟΥ 7 6 1  0 



 ΠΛΑΤΑΙΩΝ 5 7 0  2 

 ΠΥΛΗΣ 3 1 2  0 

 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 7 5 2  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o  9 8 1  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2o 8 5 3  0 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3o 9 7 2  0 

 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 3 2 1  0 

 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 3 3 0  0 

 ΥΠΑΤΟΥ 2 1 1  0 

 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 4 6 0  2 

ΓΥΝ. ΦΥΛΑΚΕΣ ΕΛΕΩΝΑ 1 0 1  0 

ΣΥΝΟΛΟ     28 

 

Β) Νηπιαγωγεία- Νηπιαγωγοί 

 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 2 0 0  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2 2 0 0  

ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ(Αναστολή) 0 2 0 2  

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 0 2 0  

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 1 1 0 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο 3 3 0 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 3 2 1 0  

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 2 3 0 1  

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 3 5 0 2  

ΑΡΜΑΤΟΣ 1 0 1 0  

ΑΣΚΡΗΣ (Συγχώνευση 

με  Θεσπιές) 0 0 0 0  



ΑΣΩΠΙΑΣ 1 0 1 0  

ΒΑΓΙΩΝ 3 3 0 0  

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 1 1 0 0  

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 3 0 3 0  

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1 1 0 0  

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2 3 0 1  

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1 1 0 0  

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 1 0 1 0  

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 1 1 0  

ΕΛΕΩΝΑ 1 1 0 0  

ΕΛΛΟΠΙΑΣ(Αναστολή) 0 0 0 0  

ΘΕΣΠΙΩΝ 1 1 0 0  

ΘΗΒΑΣ 1ο 2 1 1 0  

ΘΗΒΑΣ 2ο 2 2 0 0  

ΘΗΒΑΣ 3ο 4 2 2 0  

ΘΗΒΑΣ 4ο 4 5 0 1  

ΘΗΒΑΣ 5ο 3 2 1 0  

ΘΗΒΑΣ 6ο 5 3 2 0  

ΘΗΒΑΣ 7ο 3 2 1 0  

ΘΗΒΑΣ 8ο 2 1 1 0  

ΘΗΒΑΣ 9ο 3 3 0 0  

ΘΗΒΑΣ 10ο 3 1 2 0  

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 1 0 0  

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 1 1 0  

ΚΑΣΤΡΟΥ 1 1 0 0  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1 1 0 0  

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2 0 2 0  

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

(Αναστολή) 0 0 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 2 1 1 0  



ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 3 4 0 1  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 2 1 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 3 2 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 2 2 0 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 4 3 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11ο 4 3 1 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 4 2 2 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13ο 1 2 0 1  

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 1 1 0 0  

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 2 1 1 0  

ΟΙΝΟΗΣ 1 0 1 0  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1ο  3 3 0 0  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2ο 2 1 1 0  

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  5 5 0 0  

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 2 2 0  

ΠΑΥΛΟΥ 2 2 0 0  

ΠΕΤΡΑΣ (Αναστολή) 0 1 0 1  

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 1 1 0 0  

ΠΥΛΗΣ 2 0 2 0  

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 0 1 0  

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 2 2 0 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο 3 0 3 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2ο 2 2 0 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3ο 2 2 0 0  

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1 0 1 0  



ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 0 1 0  

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 2 0 2 0  

ΥΠΑΤΟΥ 1 1 0 0  

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1 0 1 0  

ΣΥΝΟΛΟ    10  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠEΡΑΡΙΘΜΙΩΝ ΠΕ70 

 

Δ.ΣΧ. ΔΗΜΟΣ ΑΡ.ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 
1ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 7 

3ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 2 

5ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

6ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

9ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

Δ.ΣΧ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

Δ.ΣΧ.ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 

1Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 

Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ/ΑΡΑΧ/ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1 

Δ.ΣΧ.ΕΛΛΟΠΙΑΣ ΘΗΒΑΣ 1 

8Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ ΘΗΒΑΣ 4 

Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΘΗΒΑΣ 2 

Δ.ΣΧ.ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 2 

2Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠEΡΑΡΙΘΜΙΩΝ ΠΕ60 

 

Ν/ΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣ ΑΡ.ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 2 

2Ο  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

13Ο  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1 

ΠΕΤΡΑΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 

4Ο ΘΗΒΑΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ/ΑΡΑΧ/ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ/ΑΡΑΧ/ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 2 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ/ΑΡΑΧ/ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 1 

 

 

 

 

 



         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΕ70 

  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

 ΑΓΙΑΣ  ΤΡΙΑΔΑΣ 0  

 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0  

 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0  

 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 3 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο  0  

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 3 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 0  

 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 0  

 ΑΡΜΑΤΟΣ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΑΣΚΡΗΣ 0  

ΑΣΩΠΙΑΣ 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΒΑΓΙΩΝ 1ο 0  

ΒΑΓΙΩΝ 2ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 8 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 0  

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 0  

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ  ΘΗΒΑΣ 3 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 ΕΛΕΩΝΑ 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΕΛΛΟΠΙΑΣ 0  

 ΘΕΣΠΙΩΝ 0  

 ΘΗΒΑΣ 1ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 2ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 3ο 3 ΘΗΒΑΙΩΝ 



 ΘΗΒΑΣ 4ο 5 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 5ο 3 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 6ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 7ο 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΘΗΒΑΣ 8ο 0  

 ΘΗΒΑΣ 9ο 3 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 4 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΚΑΣΤΡΟΥ 0  

 ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 0  

 ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 0  

 ΛΕΥΚΤΡΩΝ 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 3 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 0  

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0  

 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 0  

 ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 3 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 



 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο 0  

 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 0  

 ΠΑΥΛΟΥ 1 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 ΠΛΑΤΑΙΩΝ 0  

 ΠΥΛΗΣ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o  1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2o 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3o 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 0  

 ΥΠΑΤΟΥ 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 0  

ΓΥΝ. ΦΥΛΑΚΕΣ 

ΕΛΕΩΝΑ 1 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ   

 

 

     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΕ60 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ ΔΗΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0  

ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ(Αναστολή) 0  

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο 0  

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 0  

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 0  

ΑΡΜΑΤΟΣ 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 



ΑΣΚΡΗΣ 

(Συγχώνευση με  

Θεσπιές) 0  

ΑΣΩΠΙΑΣ 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΒΑΓΙΩΝ 0  

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 0  

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 0  

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 0  

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 0  

ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΕΛΕΩΝΑ 0  

ΕΛΛΟΠΙΑΣ(Αναστολή) 0  

ΘΕΣΠΙΩΝ 0  

ΘΗΒΑΣ 1ο 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 2ο 0  

ΘΗΒΑΣ 3ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 4ο 0  

ΘΗΒΑΣ 5ο 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 6ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 7ο 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 8ο 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΘΗΒΑΣ 9ο 0  

ΘΗΒΑΣ 10ο 2 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 0  

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 0  

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 0  

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

(Αναστολή) 0  



ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3ο 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 0  

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11ο 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 2 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13ο 0  

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 0  

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 ΘΗΒΑΙΩΝ 

ΟΙΝΟΗΣ 1  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1ο  0  

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2ο 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  0  

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2 ΔΙΣΤΟΜΟΥ/ΑΡΑΧ/ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΠΑΥΛΟΥ 0  

ΠΕΤΡΑΣ (Αναστολή) 0  

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 0  

ΠΥΛΗΣ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο 3 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2ο 0  

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3ο 0  

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 



ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 2 ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΥΠΑΤΟΥ 0  

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1 ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ   

 

 
ΘΕΜΑ 2ο    

«Άδειες άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(7576  και 7577/17-08-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης». 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/2002) Υπουργική Απόφαση 

ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

4. Την με αρ.πρωτ.7452/04-08-2016 αίτηση της εκπαιδευτικού Βλάχου Αλίκης του Δημητρίου  

για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή.  

5. Την με αρ.πρωτ.7371/27-07-2016 αίτηση του εκπαιδευτικού Γιαννακόπουλου Γεώργιου του 

Χρήστου  για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου άνευ αμοιβής 

 

              Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις σχετικές με το θέμα διατάξεις αλλά και την αίτηση της 

ενδιαφερόμενης 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει : 

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στη Βλάχου Αλίκη, 

εκπαιδευτικό Π.Ε. 70, που υπηρετεί στο 1ο Δ.Σχ. Θήβας προκειμένου να εργαστεί στην ομάδα 

έργου της εταιρίας Drasis Camp.Το έργο αφορά κατασκηνωτικά και δημιουργικής απασχόλησης 

προγράμματα για παιδιά. Το έργο αυτό θα προσφέρεται από 08/08/2016 έως 30/08/2017 εκτός 

του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως 

εκπαιδευτικού. Η απασχόληση θα προσφέρεται για 2 (δύο) ώρες την ημέρα, 5 (πέντε) φορές την 

εβδομάδα Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 04/08/2016 και έως τη λήξη του 

προσφερόμενου έργου. 

2. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή στο Γιαννακόπουλο 

Γεώργιο, εκπαιδευτικό Π.Ε. 70 του 1ου Δ.Σ. Αλιάρτου,  προκειμένου να εργαστεί ως εκπ/κός 

ειδικής αγωγής έως 10 ώρες ανά εβδομάδα από 1-9-2016 έως 31-7-2017 σε κέντρο διάγνωσης 

και αποκατάστασης μαθησιακών δυσκολιών «ΑΝΕΛΙΞΗ» με έδρα την Αλίαρτο, εκτός του 

υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία. Το έργο αυτό δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του 

ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 27-7-2016 και έως τη λήξη του 

προσφερόμενου έργου 

 

 

 

 



ΘΕΜΑ 3ο  
«Προσδιορισμός λειτουργικών Κενών Εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) που βρίσκονται στη διάθεση του 

ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας για προσωρινή τοποθέτησή τους» 

(7578/17-08-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998  

2. Την αριθμ. 38/15-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

3. Την αριθμ. 40/22-7-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

4. Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει τα εξής: 

 Πίνακας Λειτουργικών Κενών Εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) 

 Σχολική Μονάδα / ώρες Σύνολο ωρών 

1 10ο Λιβαδειάς – 16 ώρες 

 5ο Λιβαδειάς – 7 ώρες 

23 

2 4ο Λιβαδειάς – 12 ώρες 

6ο  Λιβαδειάς – 9 ώρες 

21 

3 7ο Λιβαδειάς – 23 ώρες 23 

4 8ο Λιβαδειάς – 23 ώρες 23 

5 9ο Λιβαδειάς – 23 ώρες 23 

6 Αγίου Δημητρίου – 12 ώρες 

1ο Ορχομενού – 10 ώρες 

22  

7 Παύλου – 16 ώρες 

2ο Ορχομενού – 6 ώρες 

22 

8 Διστόμου – 18 ώρες 

Άσπρων Σπιτιών / Αντίκυρας - 

 4 ώρες 

22 

9 2ο Σχηματαρίου – 21 ώρες 21 

10 3ο Σχηματαρίου – 21 ώρες 21 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας  

 
 

   

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα 

                  Τα μέλη 

Γαμβρίλης Ιωάννης  Τραμπάκουλος Ηλίας  

Καλπύρης Ιωάννης    

 

11 Δηλεσίου – 23 ώρες 23 

12 Ακραίφνιο – 13 ώρες 

Κάστρο – 11 ώρες 

24 

13 2ο Θήβας – 11 ώρες 

Ελαιώνα – 11 ώρες 

22 

14 9ο Θήβας – 13 ώρες 

5ο Θήβας – 10 ώρες 

23 

15 Οινοφύτων – 12 ώρες 

Δηλεσίου  – 8 ώρες 

20 

16 Αγίου Θωμά – 16 ώρες 

Αρματος– 6 ώρες 

22 

17 Λεύκτρων – 14 ώρες 

1ο Θήβας – 9 ώρες 

23 

18 Ασωπίας -16 ώρες 

Άρματος – 6 ώρες 

22 

19 Θεσπιών– 16 ώρες 

1ο Αλιάρτου – 6 ώρες 

22 

20 1ο Βαγίων – 12 ώρες 

4ο Θήβας– 11 ώρες 

23 


